Doklad ¢.

Pripraveno dne

Para Pol Uz

0000 1112 00000
0000 1113 00000
C000 1211 00000
0000 1381 000CO0O
0000 4111 98187
0000 4116 13101
0000 4222 00000
0000 4222 00812
3399 2111 00000
3613 2132 00000
3639 2131 00000
3725 2324 00000

4359 2111 00000

6221 2111 00000
3639 5011 00000
3639 5011 13101
3639 5031 00000
330 HORl: 13101
3639 5032 00000
3639 5032 13101
6115 5019 98187
£115 5021 98187
6115 5137 98187
6115 5139 98187
6115 5169 98187
6399 5365 00000
4359 5339 00000
0000 1121 00000

Méstys MaleSov

RO/2022/005 Rozpoctové opatreni ¢. 5/2022

I3A80099
Na Z Org 2J
000 0 0000 000
000 0 0000 GOO
000 0 0000 000
000 0 0000 000
000 0 0000
000 0 0000 000
000 0 0000 00O
000 0 0000 00D
000 0 0000
000 0 0000 000
000 0 0000 DOO
000 0 0000 00
000 0 DOOO 00D
000 0 0020
000 0 0000
000 0 0000
000 0 0000
000 0 D000 000
000 0 0000 000
000 0 0000 oOoo
000 0 0000 DOO
000 0 0000 000
000 0 0000 000
000 0 0000 000
000 0 0000 000
000 0 0000 000
000 0 0000 00O
000 0 0000 000

Schvaleno dne

12.12.2022

Rozpoc¢tova polozka

Dani od FO - podnikatelé

Dafi od FO - zv1laé&tni sazba
DPH
Dafi z hazardnich her

dotace wvolby

dotace VPP

pfijaté transfery od kraje

pfijaté transfery od kraje
P

J
Fijem z poskytovanych sluZeb
Najemné NP

(potraviny, posta)

Najemné pozemku (ZOD, T-Mobil)
EKG-KOm
Donaska obédn - dichodci

Pfijem z pecskytovanych sluZeb

Platy ancu v prac.poméru
Platy zaméstnancu v prac. poméru
0857

OS587Z

Zp

Yty

ostatni platy

ostatni osobni wvydaje
DHDM

Material

Sluzby

Platby dani krajtm

neinvesticéni transfery cizim p¥ispé

Dafh od PO

Duvod

pfijem z dané z prijmu FO
ptijem z dané z pfijmu FO
pfijem z dané z pfidané ho
pfijem z dané z hazardnich

neinvesticéni pfijaté trans

ostatni neivestiéni pfijat

investiéni pfijaté transfe
investiéni pfijatée transfe
dobrovolné vstupné z adven
pfijem z pronajmu NP

pfijem z prondjmu pozemku

pfijaté neinvestic¢ni pfisp
pfijem z poskytovanych slu
ptijem z poskytovanych slu
platy zaméstnancu z UP

platy zam z UP dot
0S5SZ zaméstnancu z UP

088z zamé&stnancu z UP dota

2P zaméstnancu z 0P
ZP zaméstnancu z UP dotace
refundace mzdy volby 2022
mzdy volby 2022

DHDM volby 2022

material volby 2022

sluzby volby 2022

dan z p¥ijmu za obec D
neinvestiéni transfer Rytm

dafi PO

143
139
300

34

58
384
023
0z3

60

11

16

641

Prijmy

00¢,00
000,00
000,00
000,00
557,88
000,00
000,00
000,00
587,00
000,00
000,00
285,00
000,00
900,00
0,00
0,00
0,00
¢, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

750 000,00

Strana

1 003

Vydaje

- - - - - -
D O O 0D D RS
D O O o QO

o O O O O O O O O
Lo N
o O

[
]
L

0,00
0o
183, 00
592, 00
416,00
176,00
394, 00
832,00
658,00
779,00
9577, 50
BB3, 38
280,00
960, 00
000,00

0,00

Financovani

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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2

8

nemovitosti

ce volby 2023

04/4 bez 0z

104/4 vydeij dot

Pripraveno dne 1312 2022 Schvaleno dne 12122022

Para Pol Uz Na 2Z Org 2ZJ Rozpoctova polozka Duvod

0000 1342 0000C COO O 0000 00C Poplatek ubytovaci, rekreaéni Ubytovaci poplatek
0000 1345 00000 €00 O 0000 COOC Poplatek za odpad poplatek za odpad
0000 1382 00000 000 O 0000 00O Dafi z loterie dafn z loterie
0000 1511 00000 0Goo Dafi z nemovitosti dan z 71

0000 4111 98B0OS8 0000 0G0 Volby prezident dota

3322 5223 00000 0000 000 neinvestifni transfery cirkvi dotace cirkvi
2212 6121 00000 0000 0060 stavby komunikace £

2212 6121 00B1Z 0000 stavby xomunikace

0000 8115 00CCOC QOO0 O 0000 0OO Financovéani Vyrovnani

Souhrn za doklad ¢.

Prijmy : 568523941 - snizeni

2707 738,88 - snizeni

zvyseni
Vydaje : zvyseni

Financovani -zména celkem

Doklad ¢islo: RO/2022/005
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni dokladu:

Prijmy : snizeni

5685 239,41
270773888 -

zvyseni

Vydaje : zvyseni snizeni

Financovani - zména celkem

Méstys MaleSov

RO/2022/005 Rozpoctové opatieni €. 5/2022

1023 000,00 = rozdil 4662 239,41
1023 000,00 = rozdil 1684 738,88
-2 977 500,53 <-> Kontrola 2977 500,53
1023 000,00 = rozdil 4 662 239,41
1023 000,00 = rozdil 1684 738,88

-2 977 500,53 <-> Kontrola

2977 500,53

Strana

Vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 228,00

-1 023 000,00
1 023 000,00
0,00

Financovani

Strana

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,53
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